[image: image1.emf]
衢市医科教便函〔2015〕 0326
关于举办衢州市II类学分继续教育项目《无托槽隐形矫正技术学习班》的通知
各有关单位：
我院将举办衢州市II类学分继续教育项目《无托槽隐形矫正技术学习班》学习班。（项目编号：2015-08-08-001）。参加者经考试合格后可授予衢州市继教II类学分伍分。本次学习班特邀请浙江省口腔医院正畸科主任施洁珺及时代天使隐形矫正公司工程师等讲课。现将相关事项通知如下：
一、时间：2015年3月26—30日（26日上午8点至9点报到）

二、地点：衢州市人民医院门诊十二楼会议室
三、授课对象：口腔科医务人员

四、授课内容：隐形矫正相关理论知识、计算机软件操作的学习，临床案例的分享。
五、培训资料费及食宿：培训班免费，住宿与餐饮费用自行回单位报销
六、报名方式：

1.邮寄回执单请于3月20日前寄至：衢州市人民医院口腔科 吴剑豪 (浙江省衢州市区钟楼底2号，邮编：324000)

2.电子邮件发至：1258184719@qq.com
3.电话报名：0570-3055129  15657004110（袁振飞）
                           13750709363(吴剑豪)

衢州市医学会口腔分会

衢州市人民医院科教处
                      2015年2月27日

《无托槽隐形矫正技术学习班》回执

	工作单位

	邮    编

	单位地址

	联系方式

	是否住宿

	参加人数
	男   名
	女  名